
ZARZĄDZENIE NR VIII.341.2021
BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 10 czerwca 2021 roku

w sprawie sposobu podpisywania decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe w podatku od
nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, w tym w formie łącznego zobowiązania

pieniężnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U.
z 2020 r.  poz. 713  z  późn.  zm.)  oraz  art.210  §la  ustawy  z dnia  29 sierpnia1997 r.  -  Ordynacja
podatkowa  (Dz. U.  z 2020 r.  poz. 1325  z  późn.  zm.),  w związku  z art. 6 ust. 7 ustawy  z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6a
ust. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 333 z późn. zm.)
i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  30 października  2002 r.  o podatku  leśnym (Dz. U.  z 2019 r.  poz. 888  z
późn. zm.), Burmistrz Zabłudowa zarządza, co następuje:

§ 1. Zastępuje się nadrukiem imienia i nazwiska wraz z podaniem stanowiska służbowego osoby
upoważnionej do jej wydania, własnoręczny podpis osób upoważnionych do podpisywania decyzji
ustalających  zobowiązanie  podatkowe  w podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnym  i podatku
leśnym, w tym w formie łącznego zobowiązania pieniężnego sporządzone z wykorzystaniem systemu
teleinformatycznego.

§ 2. Ustala się, że decyzje, o których mowa w § 1, będą opatrzone nadrukiem imienia i nazwiska
wraz z podaniem stanowiska służbowego osoby posiadającej imienne upoważnienie do podpisywania
zobowiązań o których mowa w art. 210 §1a ordynacji podatkowej.

§ 3. Podpis  w formie  nadruku  stosuje  się  na  decyzjach  ustalających  corocznie  zobowiązanie
podatkowe w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, w tym w formie łącznego
zobowiązania pieniężnego przedkładanych podatnikom.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


